
♡HAPPY NEW YEAR ♡

✿もちつき大会の様子✿

12月、まちや明生苑のもちつ

き大会にお邪魔させて頂きまし

た♪

恒例となっているおすもうさん

への質問コーナーでは、ご利用

者さまからの多くの質問に答え

て頂いて、とても楽しい時間を

過ごしました☺

左の写真は、おすもうさんが

カラオケをしている様子を撮

影しました！！

松山千春の『大空と大地の中

で』と、山川豊の『アメリカ

橋』を熱唱してくれました☺

とっても素敵な歌声でした♪

2020

ふだんは見る事のできない貴重なハニカミ姿も収めること

ができました！次回のもちつき大会も別の施設での撮影に

挑戦したいと思います。

新しい時代の幕開けです。

新年、明けましておめでとうございます。

皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。

また、旧年中は、多大なるご尽力をいただき、本年も、更なるサービスの向上

に努めて参りますので、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申

し上げます。

2020 7

7

56

1966

2011

(10 2 )

(7 24 )

★待ちに待った 東京2020★


